FOBLI SUDICTÁRIO
JUSUÇA CLEHORAL

ESSPADO DE Gols
GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº oyr/ne,

O Desembargador HOMERO SABINO DE EREDTAS, Presidente do

Pribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas
ribuições legais é lendo em vistr q que resolvem o Eurógio

as Pribunab em sun sessão OI do corronto ão,

RESOLVE:

ra Nome parscecoripor a dunta Bleilorad da Zona, sedinda
em ppa e nas proximas eleições do 15 do novembro,
os cidndios nhaixa vcelacionndos:

Doce rato prODaRO posa

Po km ss
É Sam 2 xo

Lombo VETART. > 2 K)
y

So a ar nano Tres rr ' dO dORGR nro o

CUMPRA-SE, ANO TE-SE E PUBLIQUE-SE,

GABINEPIS DA PRESIDÊNCUL DO TIURUNAL REGIONAL BLEUTO.
ROPO DO ESTADO DIZ GOIÁS, EM GOIÂNIA, os DE posenbro so DE Ash